dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NaTbiwes AHOpen bopucosuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000363

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.07.2007
yneHos POO
I0p. MU0
Homep P " OOBLEeKT OueHKHm,
3aKslo4YyumBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKMU
000 «3kcnepT- bIHOYHaA ”
19-294 ) P 19.07.2019 obopynosaHune P
OLleHKa» JIMKBNLALNOHHAS
000 «3kcnepT-
19-296H «onenept 03.07.2019 HeXxuJsioe nomelieHme pbIHOYHasA
oueHkKa»
000 «3kcnepT-
19-305H «oKenept 31.07.2019 HeXXnnoe rnomeLleHne pbIHOYHasA
oueHKa»
000 «3kcnepT-
19-307H «IKenept 04.07.2019 KBapTupa pbIHOYHas
oueHKa»
000 «3kcnepT-
19-309H ) P 05.07.2019 KBapTupa pbIHOYHas
oueHKa»
000 «3kcnepT-
19-311P 08.07.2019 KBapTupa pblIHOYHAsA
oueHKa»
000 «3kcnepT- .
19-315H 10.07.2019 3eMeJibHbIN Y4acTOoK pbIHOYHasA
oueHka»
000 «3kcnepT-
19-316H ) P 10.07.2019 3eMeJlbHbIN y4acToK pbIHOYHas
oueHka»
000 «3kcnepT-
19-320ck «oKenepT 15.07.2019 XKUJI0 [0M pbIHOYHasA

OoLleHKa»



19-326CP

19-327H

19-329H

19-333H

19-335H

19-339H

19-342H

19-344H

19-345H

19-349H

19-350H

19-358H

19-360

19-362H

19-366

000 «3kcnepT-
OoLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OoLeHKa»

000 «3kcnepT-
OoLleHKa»

000 «2KkcnepT-
oueHka»

000 «2kcnepT-
oueHkKa»

000 «3KkcnepT-
oueHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3kcnepT-
OoLleHKa»

000 «2KkcnepT-
oueHka»

000 «2KkcnepT-
oueHkKa»

22.07.2019

16.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.08.2019

09.08.2019

14.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

26.08.2019

3eMeJibHbI Y4aCTOK, XWNJI0N

[lOM, aBTOTpPaHCMNOpPT,
HenpoaoBOJ/IbCTBEHHbIE
TOBapb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

He)Xunoe nomMmeujeHune

KBapTupa

XKWUNOW O0M

KBapTupa

nponsBoacTBeHHas 6a3a

KBapTUpa

XKUJ0N O0M

obopynoBaHue

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



19-369H

19-376

19-379H

19-385H

19-396H

19-397

19-400

19-401

19-402

19-407

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3kcnepT-
OLleHKa»

000 «3kKcnepT-
OoLleHKa»

000 «3kcnepT-
OLleHKa»

000 «2KcnepT-
oueHka»

000 «3KkcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

000 «3KcnepT-
OLleHKa»

21.08.2019

11.09.2019

09.09.2019

04.09.2019

13.09.2019

12.09.2019

25.09.2019

11.09.2019

17.09.2019

19.09.2019

XKWUNOW O0oM

HeXunnoe nomMmelleHmne

3eMefbHbIN y4acCToOK

PEMOHTHO-CTPOMTEbHbIE
paboThbl

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

NMpaBo MoJIb30BaHUA HEXUIbIM
nomMewieHnem

NpaBo MOJIb30BaHUNA HEXWNJIbIM
nomMewieHnem

TPaHCMNOTPHOE CPeaCcTBO

He>Xunble noMeuleHna

npaBoO MoJib30BaHUA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



