Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Латышев Андрей Борисович 000363 17.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19-294	000 «Эксперт- оценка»	19.07.2019	оборудование	рыночная и ликвидационная
						19-296H	ООО «Эксперт- оценка»	03.07.2019	нежилое помещение	рыночная
19-305H	ООО «Эксперт- оценка»	31.07.2019	нежилое помещение	рыночная						
19-307н	ООО «Эксперт- оценка»	04.07.2019	квартира	рыночная						
19-309н	ООО «Эксперт- оценка»	05.07.2019	квартира	рыночная						
19-311P	000 «Эксперт- оценка»	08.07.2019	квартира	рыночная						
19-315н	ООО «Эксперт- оценка»	10.07.2019	земельный участок	рыночная						
19-316н	ООО «Эксперт- оценка»	10.07.2019	земельный участок	рыночная						
19-320ск	000 «Эксперт- оценка»	15.07.2019	жилой дом	рыночная						

19-326CP	ООО «Эксперт- оценка»	22.07.2019	земельный участок, жилой дом, автотранспорт, непродовольственные товары	рыночная
19-327н	000 «Эксперт- оценка»	16.07.2019	квартира	рыночная
19-329н	ООО «Эксперт- оценка»	19.07.2019	квартира	рыночная
19-333н	ООО «Эксперт- оценка»	19.07.2019	квартира	рыночная
19-335н	ООО «Эксперт- оценка»	24.07.2019	жилой дом	рыночная
19-339Н	ООО «Эксперт- оценка»	25.07.2019	нежилое помещение	рыночная
19-342н	ООО «Эксперт- оценка»	29.07.2019	квартира	рыночная
19-344н	ООО «Эксперт- оценка»	30.07.2019	жилой дом	рыночная
19-345н	ООО «Эксперт- оценка»	30.07.2019	квартира	рыночная
19-349H	ООО «Эксперт- оценка»	30.08.2019	производственная база	рыночная
19-350н	ООО «Эксперт- оценка»	09.08.2019	квартира	рыночная
19-358н	000 «Эксперт- оценка»	14.08.2019	жилой дом	рыночная
19-360	ООО «Эксперт- оценка»	21.08.2019	оборудование	рыночная и ликвидационная
19-362н	ООО «Эксперт- оценка»	22.08.2019	квартира	рыночная
19-366	ООО «Эксперт- оценка»	26.08.2019	нежилое помещение	рыночная

19-369н	000 «Эксперт- оценка»	21.08.2019	жилой дом	рыночная
19-376	ООО «Эксперт- оценка»	11.09.2019	нежилое помещение	рыночная
19-379н	000 «Эксперт- оценка»	09.09.2019	земельный участок	рыночная
19-385H	ООО «Эксперт- оценка»	04.09.2019	ремонтно-строительные работы	рыночная
19-396H	000 «Эксперт- оценка»	13.09.2019	земельный участок	рыночная
19-397	ООО «Эксперт- оценка»	12.09.2019	право пользования нежилым помещением	рыночная
19-400	000 «Эксперт- оценка»	25.09.2019	право пользования нежилым помещением	рыночная
19-401	ООО «Эксперт- оценка»	11.09.2019	транспотрное средство	рыночная
19-402	ООО «Эксперт- оценка»	17.09.2019	нежилые помещения	рыночная
19-407	ООО «Эксперт- оценка»	19.09.2019	право пользования земельным участком	рыночная